

SEBI
LTD
USE
AI-400001
certificates
ties of the
misplaced
securities/
Company

n respect of
odge such
s registered
s date, else
to issue
s without
e holders:
z, Kind of
Equity
No. of
ve Nos.
109827-
9851.

Lopez



AMFORGE INDUSTRIES LIMITED
(CIN: L28910MH1971PLC015119)

NOTICE

Notice is hereby given that the 47th ANNUAL GENERAL MEETING of the Company will be held on Monday, the 16th September, 2019 at 2.30 p.m., at Babasaheb Dahanukar Hall, Maharashtra Chamber of Commerce, Industry and Agriculture, Oricon House, 6th Floor, 12, K. Dubhash Road, Fort, Mumbai-400001 to transact the business, as is set out in the Notice, along with Annual Report for the financial year ended on 31st March, 2019 being sent to the members individually to their addresses registered with the Company.

Notice is further given that, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration), Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 10th September, 2019 to 16th September, 2019 (both days inclusive), for the purpose of the above said meeting.

By Order of the Board of Directors

Sd/-
Chetan Prakash Pania
Company Secretary & Compliance Officer

Place : Mumbai
Date : 20/08/2019

Registered Office:
1104-A, Raheja Chambers
11th Floor, Free Press Journal Marg
Nariman Point, Mumbai - 400 021.
Tele: 022-22828933 / 22821486
Fax: 022-66365964
Web: www.amforgeindia.in
E-mail: amfocsec@mtnl.net.in

NAUSHAKTI - 21-8-19



अॅमफोर्ज इंडस्ट्रीज लिमिटेड

(सीआयएन: एल२८९१०एमएच१९७१पीएलसी०१५१११)

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीची ४७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ही सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे व त्यासह कंपनीकडे नोंदवलेल्या व सभासदांना त्यांच्या वीयक्तिक पत्त्यावर पाठवण्यात आलेल्या दिनांक ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षासाठीच्या वार्षिक अहवालानुसार व्यवहार करण्यासाठी सोमवार, १६ सप्टेंबर, २०१९ रोजी दू. २.३० वा. बाबासाहेब डहाणूकर हॉल, महाराष्ट्र जेबर् ऑफ कॉमर्स, इंडस्ट्री अँड अँग्रीकल्चर, ऑरिजन हाऊस, ६ वा मजला, १२, के. दुभाष रोड, फोर्ट, मुंबई ४००००१ येथे घेण्यात येणार आहे.

यापुढे सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन), रुल्स, २०१४ च्या नियम १० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्युरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या कलम ४२ अनुसार कंपनीच्या सदस्यांची रेग्युलेशन/नोंदवही आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तिका ही दिनांक १० सप्टेंबर, २०१९ ते १६ सप्टेंबर, २०१९ (दोन्ही दिवस समाविष्टीत) दरम्यान वरील सदा सभेच्या हेतूसाठी बंद ठेवण्यात येणार आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
सही/-

चेतन प्रकाश पानिया
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

स्थळ: मुंबई
दिनांक: २०/०८/२०१९
नोंदणीकृत कार्यालय: ११०४-ए, रहेजा चॅम्बर्स,
११ वा मजला, फ्री प्रेस जर्नल मार्ग, नरिमान पॉईंट,
मुंबई-४०० ०२१. दूर.: ०२२-२२८२८९३३/२२८२१४८६
फॅक्स: ०२२-६६३६५९६४
वेब.: www.amforgeindia.in ईमेल: amfocsec@mtnl.net.in

माझे
घाडीम
माहिती
की, प्र
मिळव
शांता
वर्षापा
नावाव
असू
व्यक्ति
कोणत
अधि
खाली
अभिय
विभाग
या
दिवस
कराव
अशि
रुम न
टी.
७९-
रिचि